
会員各位                                     2021 年 5 月 16 日 

                                      株式会社テニスラウンジ 

ウェルネススクエア札幌 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

 平素より、ウェルネススクエア札幌をご愛顧いただきありがとうございます。 

北海道の緊急事態宣言を受け、以下の期間の平日営業時間変更および、土曜・日曜の臨時休業をお知らせいたし

ます。 

【全種別対象】 

期間：2021 年 5 月 1８日（火）〜5 月 31 日（月） 

月曜日〜金曜日：通常営業（9 時オープン、20 時クローズ） 

土曜・日曜日：臨時休業 

 

① テニススクール 

【テニススクール会員様全員：営業時間短縮に伴う振替の有効期限延長について】 

５月 18 日(火)〜5 月 31 日(月)までの営業時間短縮、臨時休業に伴い、５月中に有効期限が切れる振替分に関して

6 月 30 日(水)まで有効期限を延長させていただきます。 

※24 日(月)、31 日(月)に特別に代替クラスをご用意しております。タイムテーブルに変更がございますので、振

替予約システムおよびテニス札幌ホームページ【緊急事態宣言における短縮営業スケジュール】をご確認ください

ませ。 

【20:00 以降、土日のクラスに在籍している会員様について】 

a. 上記期間中は休講となるため、有効期限無期限の振替チケットを発行いたします。 

b. ５月末退会予定の方は 6 月 14 日(月)まで会員資格(振替の消化)を延長させていただきます。 

 

② スポーツクラブ 

【マシンジム利用について】 

月曜日〜金曜日 9 時〜19 時 30 分まで 

【スタジオプログラムについて】 

24 日(月)、31 日(月)に、特別にスタジオレッスンをご用意しております。スタジオスケジュールに変更がござい
ますので、詳しくは、HP またはスポーツクラブ公式 LINE アカウントをご確認くださいませ。 

③ ホットヨガラウンジ LooP 

24 日(月)、31 日(月)に特別にレッスンをご用意しております。タイムテーブルに変更がございますので、LooP

札幌公式 LINE アカウント【緊急事態宣言における短縮営業スケジュール】をご確認のうえ、ご来館ください。 

④  運動×食育スポーツ教室スターキッズ・キッズスクール各種（キッズフットサルを除く） 

平日通常通り、レッスン開講いたします。 

※スターキッズの土曜・日曜クラスの方には、上記期間中は休講のため、有効期限無期限の振替チケットを発行い

たします。 

※土曜日キッズフットサルは、22 日(土)・29 日(土)のレッスン休講分を 6 月分月会費に充当させていただきます。 



【5 月臨時休会の特別措置】 

 

◆臨時休会対象◆ 

スポーツクラブ・ホットヨガで、下記の種別のお客様が臨時休会特別措置の対象となります。 

・スポーツクラブ レギュラー会員様 

・スポーツクラブ デイタイム会員様 

・スポーツクラブ シニアレギュラー会員様 

・スポーツクラブ シニアデイタイム会員様 

・スポーツクラブ特割会員様 

・スポーツクラブ学割会員様（レギュラー・デイタイム両方） 

・ホットヨガ 受け放題会員様 

・ホットヨガ 受け放題デイ会員様 

◆臨時休会期間◆ 

5 月 18 日(火)〜5 月 31 日(日) 

※臨時休会期間中、施設をご利用いただくことはできません。 

期間中に、一度でも施設をご利用頂いた方は、臨時休会の対象外となりますので予めご注意くださいませ。 

 

◆臨時休会申請期間◆ 

2021 年 5 月 16 日(日)〜5 月 23 日(日) 

※なお、臨時休業日の 22 日(土)、23 日(日)に頂戴したメールへのご返信は、24 日(月)以降のご連絡になりますので、

予めご了承くださいませ。 

 

◆申請方法◆ 

①ウェルネススクエア札幌ホームページお問合せフォームにてお申し込み 

※メールには会員番号、会員氏名、5 月臨時休会など必要事項のご入力をお願いいたします。 

※＠tennislounge.co.jp からのメールを受信できるよう設定をお願いいたします。 

②フロントにてお申し込み 

※FAX や、お電話の臨時休会のお申し込みは受付できかねます。 

 

◆臨時休会費◆ 

5 月分月会費を半額とさせていただきます。 

口座振替の特性上、５月分月会費は一旦お引き落としがかかりますが、5 月分月会費の半額を 6 月分月会費に充当さ

せていただきます。 

 

今後の状況によって上記期間の途中でも通常営業を再開する可能性がございます。 

会員の皆様におかれましては HP をこまめにご確認いただくとともに【各種別の公式 LINE アカウント】のご登録を

よろしくお願いいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察のうえご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


